ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét tiến độ triển khai thực hiện giải ngân các Chương trình Mục tiêu

quốc gia 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024

  Thực hiện Chương trình công tác 6 tháng đầu năm 2024 trong đó có Báo

cáo tình hình thực hiện các Chương trình Mục tiêu quốc gia 6 tháng đầu năm,

phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024, UBND huyện kính mời các thành

phần dự họp như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện;

- Trưởng các phòng, cơ quan: Tài chính - Kế hoạch; Lao động, Thương

binh, Xã hội - Dân tộc; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kinh tế và Hạ tầng;

Văn hóa và Thông tin; Tư pháp; Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, Trung tâm y tế

huyện; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện; Trung tâm GDNN-GDNN huyện;

- Lãnh đạo và cng chức phụ trách UBND các xã, thị trấn.

2. Nội dung:

Xem xét tiến độ thực hiện các dự án thuộc các Chương trình Mục tiêu quốc

gia 6 tháng đầu năm; phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024.

 3. Thời gian: Từ 13h45, ngày 25/6/2024.

4. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì chuẩn bị hồ sơ, tài liệu họp

- Các Phòng, đơn vị nghiên cứu kỹ dự thảo Báo cáo gửi kèm theo Giấy mời

và tham gia ý kiến tại cuộc họp.

 UBND huyện kính mời các thành phần dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-06-24T08:45:46+0700

		2024-06-24T09:15:19+0700

		2024-06-24T09:15:19+0700

		2024-06-24T09:15:19+0700